
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713), art. 2, art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1282), w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1) W okresie od 16 listopada 2020 r. do 4 grudnia 2020 r. wprowadza się w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Ślesinie rotacyjną pracę zdalną. 

2) Bezpośredni przełożeni określą, według harmonogramu, pracę zdalną dla poszczególnych pracowników, 
jednocześnie zapewniając obsługę zadań komórek organizacyjnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: F12301B6-376C-4D11-AC93-C9D4B79ABB48. Podpisany Strona 1




